Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                              Р Е Ш Е Н И Е
«18»   июля   2014года                           с. Ермаковское                          №43-273р

	 Об отмене Решения  №41-248р  от 18.04.2014г. «Об утверждении Порядка представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими  указанные должности, муниципальными служащими Ермаковского сельсовета, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации».

В соответствии с Федеральным законом  от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края  от 07.07.2009 №8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах»,  Указом Губернатора Красноярского края от 10.02.2010 №10-уг «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Красноярского края, государственными гражданскими служащими Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений, порядке их размещения на едином портале «Красноярский край» и (или) на официальном сайте государственного органа Красноярского края», руководствуясь статьями 23, 25 Устава  Ермаковского сельсовета, сельский Совет депутатов,

Р Е Ш И Л:
          1. Отменить Решение Ермаковского сельского Совета депутатов №41-248р  от 18.04.2014г.  «Об утверждении Порядка представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими  указанные должности, муниципальными служащими Ермаковского сельсовета, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации».

   2. Решение вступает в силу после официального обнародования путем размещения на официальном сайте Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru и подлежит опубликованию  в газете Ведомости Ермаковского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Ермаковского сельсовета
	          В.М. Дашкевич